证券代码：002362           证券简称：汉王科技         公告编号：2010-014

汉王科技股份有限公司

澄清公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏承担责任。

一、媒体报道简述

2010 年 4 月 20 日至 21 日，部分网络媒体上出现一些报道，提

到“汉王科技董事长刘迎建表示在国内电纸书市场汉王无实质竞争对

手，并预计在 2010 年汉王的营收额将提升到 10 亿元”等内容。

二、澄清说明

经核实，本公司针对上述媒体报道事项澄清如下：

本公司已于2010年4月19日在指定信息披露媒体刊登了《汉王科

技股份有限公司2010年第一季度报告》，报告提到本公司2010年第一

季度营业收入总额为3.17亿元，并根据相关规定披露对2010年1-6月

经营业绩的预计，预计2010年1-6月归属于上市公司股东的净利润比

上年同期增长320%-370%，预计实现净利润为8656万元-9687万元。本

公司目前没有任何针对2010年全年经营业绩的预测数据发布，敬请广

大投资者以本公司在指定媒体《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）上公开披露的正式公告为准。

三、必要的提示

随着电子阅读器市场的持续升温，预计公司电纸书产品销量将延

续以往的增长态势，公司目前正处在快速发展时期。但由于市场及经

营存在不确定性，根据公司目前情况尚不能准确判断未来业绩。敬请

广大投资者理性投资，注意投资风险。

本公司将会严格按照相关监管规定及时进行公开信息批露。《证

券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）为本

公司选定的信息披露媒体，本公司所有公开披露的信息均以上述指定

媒体刊登的正式公告为准。

特此公告

汉王科技股份有限公司董事会

2010 年 4 月 22 日